
AMERICKÉ FIRMY A NEMOCNICE RUŠÍ
POVINNÉ OČKOVÁNÍ ZAMĚSTNANCŮ
- CZ24 News | 29. prosince 2021

USA: Stále více firem a nemocnic se distancuje od povinného očkování svých zaměstnanců.
Důvodem je nedostatek zaměstnanců a soudní napadení nového nařízení.

Minulý týden společnost Amtrak zrušila povinnost očkování pro své zaměstnance – jedná se
o poslední takový případ. Z více než 17 000 zaměstnanců společnosti Amtrak zůstává neočkovaných
přibližně 500. Generální ředitel společnosti Amtrak William Flynn ve zprávě pro zaměstnance uvedl,
že náhlá nepřítomnost mnoha zaměstnanců způsobila narušení provozu. Podle zásad společnosti měli
být zaměstnanci plně očkováni nebo měli mít neplacené volno do 4. ledna.

 

 

Společnost AdventHealth na Floridě, která má přibližně 83 000 zaměstnanců, již počátkem tohoto
měsíce zrušila povinnost očkování. Síť nemocnic a péče se odvolávala na nedávná soudní rozhodnutí,
která zrušila federální povinnost očkování.

Společnosti Tenet Healthcare, HCA Healthcare a Cleveland Clinic také nedávno oznámily, že
z důvodu nedostatku pracovních sil ruší povinnost očkování. Tři poskytovatelé zdravotní péče spolu
s AdventHealth provozují 300 nemocnic s více než 500 000 zaměstnanci.

Začátkem tohoto týdne odhlasovala školská rada Los Angeles Unified School Board odklad
povinného očkování žáků z ledna 2022 na podzim 2022.

Podle zpráv by tuto povinnost nesplnily desítky tisíc studentů, což by znamenalo, že by se nemohli
účastnit výuky.

Společnost Huntington Ingalls Industries, největší stavitel námořních lodí v USA, oznámila, že
mandát vydaný administrativou prezidenta Joa Bidena neprovede. Společnost zaměstnává přibližně
44 000 lidí. Federální soud později tento mandát zablokoval.

 

ZDROJ: ZDE

PŘEKLAD: epochtimes.cz

https://cz24.news/americke-firmy-a-nemocnice-rusi-povinne-ockovani-zamestnancu/
https://cz24.news/americke-firmy-a-nemocnice-rusi-povinne-ockovani-zamestnancu/
https://cz24.news/donate/
http://epochtimes.de/politik/usa-unternehmen-und-krankenhaeuser-ziehen-impfpflicht-fuer-mitarbeiter-zurueck-a3669746.html

